

Klokken ApS

Lombjergervej 6, 5750 Ringe

CVR-nr. 38 04 54 15

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2021.

Kirsten Skov Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klokken ApS
Lombjergervej 6
5750 Ringe

CVR-nr.: 38 04 54 15
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
5. regnskabsår

Direktion

Kirsten Skov Jørgensen

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Modervirksomhed

FPT Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af restaurationsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 86.571 kr. mod 471.421 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.999 kr. mod 171.401 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	86.571	471.421
2 Personaleomkostninger	-25.996	-145.155
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-91.207
Resultat før finansielle poster	60.575	235.059
Andre finansielle indtægter	58	902
Øvrige finansielle omkostninger	-88	-3.840
Resultat før skat	60.545	232.121
3 Skat af årets resultat	-6.546	-60.720
Årets resultat	53.999	171.401
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	53.999	171.401
Disponeret i alt	53.999	171.401

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	145.398
Materielle anlægsaktiver i alt	0	145.398
Anlægsaktiver i alt	0	145.398
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	15.000
Varebeholdninger i alt	0	15.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	454.809	670.165
Andre tilgodehavender	210.000	105.671
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	902
Tilgodehavender i alt	664.809	776.738
Likvide beholdninger	17.729	15.126
Omsætningsaktiver i alt	682.538	806.864
Aktiver i alt	682.538	952.262

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	24.000	24.000
Reserve for iværksætterselskaber	16.000	16.000
Overført resultat	415.778	361.779
Egenkapital i alt	455.778	401.779
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.174	176.144
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.000
Selskabsskat	67.266	127.468
Anden gæld	83.320	243.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	226.760	550.483
Gældsforpligtelser i alt	226.760	550.483
Passiver i alt	682.538	952.262
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for iværksætterselskaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	24.000	16.000	361.779	401.779
Henlagt af årets resultat	0	0	53.999	53.999
	24.000	16.000	415.778	455.778

Noter

1. Særlige poster

Resultatet er påvirket af statslige hjælpepakker i forbindelse med udbruddet af Covid-19 samt af flytteomkostninger. Ledelsen vurderer, at beløbene udgør særlige poster i årsregnskabet..

Særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
Covid-19 kompensation for tabt omsætning, lønninger og faste omkostninger	<u>0</u>	<u>157.563</u>
	<u>0</u>	<u>157.563</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Covid-19 kompensation indgår i resultatopgørelsen under "Andre driftsindtægter", der er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste"	<u>0</u>	<u>157.563</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>157.563</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	24.017	140.446
Andre omkostninger til social sikring	709	2.046
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.270</u>	<u>2.663</u>
	<u>25.996</u>	<u>145.155</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>6.546</u>	<u>60.720</u>
	<u>6.546</u>	<u>60.720</u>

Noter

	30/6 2021	30/6 2020	
4. Goodwill			
Kostpris primo	50.784	50.784	
Afgang i årets løb	-50.784	0	
Kostpris ultimo	0	50.784	
Af- og nedskrivninger primo	-50.784	-42.320	
Årets afskrivninger	0	-8.464	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	50.784	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-50.784	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	307.729	188.729	
Tilgang i årets løb	0	119.000	
Afgang i årets løb	-307.729	0	
Kostpris ultimo	0	307.729	
Af- og nedskrivninger primo	-162.331	-79.587	
Årets afskrivninger	0	-82.744	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	162.331	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-162.331	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	145.398	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2021
Direktion	10,5%	902	0

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FPT Holding ApS, CVR-nr. 33 49 98 33, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.